PÁGINA 1 DE 1

Av. Rio Branco, 298 – Centro – CEP 15120-000 – Neves Paulista – SP
Fone (17) 3271-9020 – www.nevespaulista.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO N° 002/2025
Edital de Convocação para as Provas

21 de outubro de 2025

O MUNICÍPIO DE NEVES PAULISTA/SP TORNA PÚBLICO o
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS do PROCESSO

SELETIVO Nº 002/2025conforme segue:

1. DA CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS

1.1 A PROVA OBJETIVA DE MÚLTIPLA ESCOLHA - PVO e a PROVA DISSERTATIVA – PVP do PROCESSO SELETIVO
Nº 002/2025 da PREFEITURA MUNICIPAL DE NEVES PAULISTA serão realizadas no dia 23 DE OUTUBRO DE
2025 (QUINTA-FEIRA) como a seguir apresentado:

PERÍODO DA NOITE
Abertura dos Portões:  18h     Fechamento dos Portões: 18h30

VAGA LOCAL

Diretor Escolar
EMEF "CAPITÃO NEVES"
Rua Brasil, nº 191, Centro
Neves Paulista - SP

Neves Paulista/SP, 21 de outubro de 2025.

NORIVAL DONIZETI ROSSALI
Prefeito Municipal de Neves Paulista/SP